
МИНИСТЕРСТВО СПОРТА  РФ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПРЫЖКОВ В ВОДУ

Первенство России по прыжкам в воду среди юниоров
 15-21 мая 2017 г.

г. Санкт-Петербург, 

ЦВВС «Невская Волна»

  

Р Е З У Л Ь Т А Т Ы

ФИНАЛ

СИНХРОННЫЕ ПРЫЖКИ,ВЫШКА 5;7,5;10м, ЮНИОРЫ ГРУППА (А+В)

Место Ф.И. ФОСубъект Федерации Результат Очки Тренер

1 2 3 4 5 6 7 8 9

900

1 ТЕРНОВОЙ РУСЛАН 2001 МС ПЕНЗА ПО СДЮСШОР 314,67 36 ЛУКАШ Т.Г., БОРИСОВ А.В.

МАЛОФЕЕВ МАКСИМ 2003 КМС ПЕНЗА ПО СДЮСШОР 314,67 БОРИСОВ А.В., ЛУКАШ Т.Г.

2 СОРОКИН АЛЕКСЕЙ 2001 МС МО РУЗА УОР-4 ЦОВС 272,88 30 ТОЛМАЧЕВА И.В.,КОСЫРЕВ А.В.

СМИРНОВ ИЛЬЯ 2000 МС МО ЭЛЕКТРОСТАЛЬ ЦОВС 272,88 СОКОЛОВА Н.Ю.,ЛАВУШКИНА Т.Ю.

3 РОГАВА САНДРО 2003 КМС МОСКВА-1 ЮНОСТЬ МОСКВЫ ЦСКА 267,99 12,5 НЕМЧИНОВА Л.В.

ТУРКОВ АНДРЕЙ 2003 кмс ВОРОНЕЖ ГБОУДО ВО СДЮСШОР ИМ. Д. САУТИНА267,99 12,5 ЧЕРНЫХ Л.В.

4 ДАВЫДОВ АЛЕКСЕЙ 2001 МС ТОЛЬЯТТИ ОЛИМП-10 267,54 10 ДОНЦОВА И.В.,КАНДРАШИН А.В.,МИХАЙЛОВ А.Н.

АРЗЮТОВ ИЛЬЯ 2000 МС САРАТОВ СДЮСШОР-11 267,54 10 АБРОСИМОВА Л.В., СТОЛБОВ А.Н.

5 МИШИН АНДРЕЙ 2000 МС МОСКВА-1 ЮНОСТЬ МОСКВЫ ЦСКА МУССУОР-3 261,42 * ГАЛЬПЕРИНЫ Р.Д., С.Г.

ПОЛЯКОВ ГЕОРГИЙ 2000 МС МОСКВА-1 МУССУОР-3 261,42 КИЩЕНКО Г.И.

6 ПОЛОВИНКИН НИКОЛАЙ 2001 МС МОСКВА-2 МГФСО 255,48 7 КОРШУНОВ Н.Ф.

ШЕХТМАН МИХАИЛ 2000 КМС МОСКВА-1 МГФСО 255,48 КАРДАВА Н.Н.

7 КАСЬЯНОВ ГЛЕБ 2003 КМС КАЗАНЬ РДЮСШ АКВАТИКА 249,66 11 МУЯКИН П.Б.

ТРУБИН АРТЕМ 2002 КМС КАЗАНЬ КАЗ УОР 249,66 МУЯКИН П.Б.

Главный судья соревнований С.С.Леонтьевская (ВК,С-Петербург)

Главный секретарь соревнований Г.И.Печковская (ВК,С-Петербург)

Рефери: 
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Р Е З У Л Ь Т А Т Ы

ФИНАЛ

СИНХРОННЫЕ ПРЫЖКИ,ВЫШКА 5;7,5;10м, ЮНИОРЫ ГРУППА (А+В)

Ф.И. ФОСубъект Федерации Результат Тренер

К.Т. 1 2 3 4 5 6 7 8 9

900

1 ТЕРНОВОЙ РУСЛАН 2001 МС ПЕНЗА ПО СДЮСШОР 314,67 ЛУКАШ Т.Г., БОРИСОВ А.В.

МАЛОФЕЕВ МАКСИМ 2003 КМС ПЕНЗА ПО СДЮСШОР 314,67 БОРИСОВ А.В., ЛУКАШ Т.Г.

101B10 2,0 9,0 8,0 9,0 9,0 8,5 8,0 8,0 8,0 8,0 50,40 314,67

301B10 2,0 9,5 8,0 9,0 9,0 9,0 8,5 8,5 8,5 8,5 52,20 314,67

407C10 3,2 6,5 8,0 8,0 8,0 8,0 8,0 8,0 8,5 8,5 77,76 314,67

207C10 3,3 5,5 4,5 5,5 5,5 5,5 6,5 6,5 6,5 6,5 60,39 314,67

5253B10 3,2 8,5 7,5 7,0 7,0 8,0 7,5 8,0 8,0 8,0 73,92 314,67
13,7 314,67

2 СОРОКИН АЛЕКСЕЙ 2001 МС МО РУЗА УОР-4 ЦОВС 272,88 ТОЛМАЧЕВА И.В.,КОСЫРЕВ А.В.

СМИРНОВ ИЛЬЯ 2000 МС МО ЭЛЕКТРОСТАЛЬ ЦОВС 272,88 СОКОЛОВА Н.Ю.,ЛАВУШКИНА Т.Ю.

403B10 2,0 7,0 7,5 7,5 8,0 7,5 8,0 8,0 8,0 8,0 46,80 272,88

301B10 2,0 7,5 6,0 8,0 8,0 7,5 8,0 7,5 8,0 8,0 46,80 272,88

107B10 3,0 7,5 7,0 6,0 5,5 7,0 7,0 7,0 7,5 7,0 61,20 272,88

407C10 3,2 5,5 4,0 4,5 4,0 6,0 6,5 6,5 6,5 6,5 53,76 272,88

5253B10 3,2 6,0 6,0 7,5 6,5 7,0 7,0 7,0 7,5 6,5 64,32 272,88
13,4 272,88

3 РОГАВА САНДРО 2003 КМС МОСКВА-1 ЮНОСТЬ МОСКВЫ ЦСКА 267,99 НЕМЧИНОВА Л.В.

ТУРКОВ АНДРЕЙ 2003 кмс ВОРОНЕЖ ГБОУДО ВО СДЮСШОР ИМ. Д. САУТИНА 267,99 ЧЕРНЫХ Л.В.

401B10 2,0 6,5 6,0 8,0 8,0 7,0 7,5 7,0 7,0 7,5 43,20 267,99

301B10 2,0 7,5 7,0 6,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 44,40 267,99

107B10 3,0 3,5 3,5 9,0 8,5 6,0 6,5 6,5 6,5 6,5 56,70 267,99

407C10 3,2 5,5 5,5 7,5 8,0 6,5 7,5 7,0 7,0 7,0 65,28 267,99

207C10 3,3 2,0 4,0 7,5 7,5 6,0 6,5 6,0 6,0 6,0 58,41 267,99
13,5 267,99

4 ДАВЫДОВ АЛЕКСЕЙ 2001 МС ТОЛЬЯТТИ ОЛИМП-10 267,54 ДОНЦОВА И.В.,КАНДРАШИН А.В.,МИХАЙЛОВ А.Н.

АРЗЮТОВ ИЛЬЯ 2000 МС САРАТОВ СДЮСШОР-11 267,54 АБРОСИМОВА Л.В., СТОЛБОВ А.Н.

301B10 2,0 8,0 8,0 7,0 7,0 8,0 7,5 7,5 8,0 7,5 45,60 267,54

403B10 2,0 7,0 7,5 7,0 7,5 7,0 7,5 8,0 8,0 7,5 45,00 267,54

107B10 3,0 4,0 4,0 6,0 6,0 6,5 7,0 7,0 7,0 7,0 55,80 267,54

407C10 3,2 6,0 6,0 5,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 66,24 267,54

205C5 3,0 6,5 6,5 4,5 4,0 6,5 6,5 7,0 6,0 6,5 54,90 267,54
13,2 267,54

5 МИШИН АНДРЕЙ 2000 МС МОСКВА-1 ЮНОСТЬ МОСКВЫ ЦСКА МУССУОР-3 261,42 ГАЛЬПЕРИНЫ Р.Д., С.Г.

ПОЛЯКОВ ГЕОРГИЙ 2000 МС МОСКВА-1 МУССУОР-3 261,42 КИЩЕНКО Г.И.

103B10 2,0 6,5 7,0 7,5 7,5 7,5 7,5 8,0 7,0 7,5 44,40 261,42

301B10 2,0 7,0 7,5 6,5 7,0 7,0 7,0 7,0 7,5 7,0 42,00 261,42

107B10 3,0 8,0 7,5 7,5 7,5 8,0 8,0 8,0 8,0 8,0 70,20 261,42

407C10 3,2 6,0 5,0 4,5 4,0 6,0 6,0 5,5 5,5 5,0 50,88 261,42

5235D5 2,9 5,0 4,5 7,0 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 53,94 261,42
13,1 261,42

6 ПОЛОВИНКИН НИКОЛАЙ 2001 МС МОСКВА-2 МГФСО 255,48 КОРШУНОВ Н.Ф.

ШЕХТМАН МИХАИЛ 2000 КМС МОСКВА-1 МГФСО 255,48 КАРДАВА Н.Н.

103B10 2,0 7,5 7,5 7,5 7,0 8,0 7,0 7,0 7,5 7,5 44,40 255,48

301B10 2,0 7,0 6,0 6,0 6,5 7,5 7,5 7,5 7,0 7,0 41,40 255,48

405C5 3,1 7,0 7,0 4,0 3,5 6,0 6,5 6,5 6,0 6,5 55,80 255,48

107B10 3,0 3,0 3,0 6,0 6,5 6,0 6,0 6,5 6,0 6,0 48,60 255,48

5253B10 3,2 6,0 6,5 6,0 6,5 7,5 7,0 7,0 7,0 7,5 65,28 255,48
13,3 255,48

7 КАСЬЯНОВ ГЛЕБ 2003 КМС КАЗАНЬ РДЮСШ АКВАТИКА 249,66 МУЯКИН П.Б.

ТРУБИН АРТЕМ 2002 КМС КАЗАНЬ КАЗ УОР 249,66 МУЯКИН П.Б.

403B10 2,0 6,5 6,5 6,0 6,5 7,0 7,0 8,0 7,0 7,0 40,80 249,66

103B10 2,0 6,5 5,5 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,5 7,0 41,40 249,66

407C10 3,2 4,5 4,0 6,5 6,5 7,5 6,5 7,0 7,0 7,0 61,44 249,66

305C10 2,8 5,0 6,0 5,5 5,5 6,0 7,0 7,5 7,0 6,0 52,08 249,66

5152B10 2,9 4,0 4,5 6,5 6,0 7,0 7,0 7,0 6,5 6,5 53,94 249,66
12,9 249,66

Рефери: 


